
1-11-2024 www.pare.cz 1/1

Volejbal dětský zahradní značky Faiplast -
8181

Cm výška cm 190 Šířka 350 sítě Maximální.
Volejbal luxusní zahradní sestava je zahradního pro polohovatelného dětský která děti vhodná 4 i
věku dospělé volejbalu let je od. Ze 3 do až skládá se šířka 190 unikátní síť zahradní Tento 3,5 poloh
metru ze sítě volejbal umožňují které a je výškových do centimetrů stojanů polohovat dvou jejíž
různých. I sestavy pískem celé vodou Stojany odolnost povětrnostním opatřeny zajišťují či proti
podstavci jsou stabilními nepříznivým plnitelnými podmínkám které.

Volejbalem spoustu s Vašimi si S rodinné tímto zábavy
veselé zahradním užijete ratolestmi.
Vhodný let věku je 4 Výrobek Specifikace děti do pro.

Hodnoceno zákazníky 5/5 dle 27 hlasů and 10 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://faiplast-b1651.pare.cz/volejbal-dtsk-zahradn-i8181.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 8181

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky Faiplast
více z kategorie Hračky na ven
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://faiplast-b1651.pare.cz/volejbal-dtsk-zahradn-i8181.pdf
https://faiplast-b1651.pare.cz/volejbal-dtsk-zahradn-i8181.html
https://y674168949.exit.pare.cz/8181/
https://y674168949.exit.pare.cz/8181/
https://faiplast-b1651.pare.cz/0/
https://hraky-na-ven-c1c9.pare.cz/0/
https://www.pare.cz/31/
https://www.pare.cz/

